inultum, reverendus im Christo pater dominus Albertus episcopus 
Halb. et loci ordinarius dietum Theoderieum ad videndum et an- 
diendum in huiusmodi inquisitionis negotio in partibus per eum 
procedi ceitavit et ab huiusmodi citatione et eius processu idem 
Theodericus, ut dieitur, quod inquisitionem impedivit, ad sedem 

apostolicam appellavit et causam pretense appellationis huiusmodi 
et nullitatis dieti processus in euria Romana contra eum incepti 
venerabili viro domino Petro llardi, dieti palatii auditori, committi 

obtinuit, qui eitationem et inhibitionem ad partes dieitur decrevisse 
palam et publice. 

(19.) item quod tandeın prefatus reverendus pater dominus 
Albertus episcopus Halb. huiusmodi inquisitionem, ne ipsa ulterius 
impediretur, ad sedem apostolicam et ad dominum Panthaleonen, 
eurie causarum camere apostolice auditorem generalem, remisit. 
qui quidem dominus Panthaleon auditor dietum Theoderieum tune 
in curia Romana existentem, ut dieitur, ad certas cautiones pre- 

standas de stando iuri et se representando constrinxit et nulla 

inquisitione desuper facta eundem Theodericum relaxavit palamı 

et publice. 
(20.) item quod, supradictis omnibus sanetissimo in Christo 

patri et domino nostro domino Martino divina providentia pape 
quinto exposito (!), idem dominus noster papa vobis reverendo 

patri domino 'Thome electo Vingintimiliensi eommisit et dedit 
in mandatis, quatenus, si vobis constaret de infamia etc., pro- 
cederetis ex officio et prout de inre ac privaretis etc. citaretis etiam 
per edietum ut petitur et iustitiam faceretis, prout in eommissione 
vobis desuper facta et presentata plenius continetur. 

(21.) item quod vos, reverende pater, vigore diete commissionis 
eonstito vobis de huiusmodi infamia per dieta nonnullorum testium 
fidedignorum per vos desuper receptorum iuratorum et examina- 
torum eitationem per edietum et ad dieti promotoris et instigatoris 
huiusmodi vestri oflieii instantiam extra Romauam curiam et ad 
partes in forma solita deerevistis et concessistis, que debite executa 
coram vobis una cum eius executionibus extitit iudieialiter repro- 
ducta palam et publice. 

IS. N!] Io. Padevoert notarius ad premissa. 
la und Ilb im Staatsarhiv im Magdeburg s. r. Halb. XVI, 11, 

die beiden Teile sind aneinander geklebt. 

IU. Tejtament des Domprobjtes Friedrich Hake. Halb. 1435 
Okt. 21. | 

In nomine Domini amen, anno a nativitate eiusdem millesimo 

quadringentesimo tricesimo quinto, indietione tredecima, die 
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Veneris, vieesima prima mensis Octohris, hora vesperorum vel quasi, Halberstad in euria habitationis venerabilis viri domini Frederici Haken, prepositi ecclesie maioris ibidem, pontificatus — — Eugenii pape quarti anno quinto, in mei notarii publiei et testiun infraseriptorun presentia prefatus dominus Frederieus Hake pre- positus, languidus eöorpore, sed per Dei gratiam sanus mente et 
rutione, attente eonsiderans, quod illa incerta humane dissolttionis hora senper debeat prudenti animo fore suspecta, ut eius pro- perante adventu fide et operibus sanctis exuberans divino se con- 
speetui seeurius valeat presentare, volensque idem dominus Frederieus prepositus humane condicionis inevitabile debitum huiusmodi pre- venire ac feliei commereio terrena in celestia commutare, animo et intentione testandi ac de bonis sibi a Dev eollatis salubriter disponendi certam papiri cedulam infrascripti testamenti formam et tenorem in se eontinentem in mediun produxit ipsamque michi Hermanno Antonii, notarin publico, eoram honorabilibus testibus Infraseriptis tradidit publice legendam et pronuntiandam in hee verba: